



Urapolkuja puhtauspalvelualalle

Uusia mahdollisuuksia jatkuvaan oppimiseen ja osaamisen kehittämiseen

Salpauksen Urapolkuja puhtauspalvelualalle -hanke tarjoaa alan työntekijöille uusia mahdollisuuksia jatkuvaan oppimiseen ja osaamisen kehittämiseen. Tarjoamme lyhyitä koulutuskokonaisuuksia, jotka on suunniteltu siten, että niihin on mahdollista osallistua työnteon ohessa. Koulutukset on suunniteltu yhdessä puhtauspalvelualan yritysten ja yrittäjien kanssa, joten ne vastaavat arjen todellisiin tarpeisiin. Koulutusten tavoitteena on lisätä työntekijöiden ammattitaitoa, lisätä valmiuksia työskennellä monimuotoisessa työyhteisössä ja tukea työntekijöiden urapolkuja. Motivoitunut, osaava ja ammatistaan ylpeä työntekijä on yritykselle tärkeä voimavara ja näillä lyhyillä koulutuksilla tiedot ja taidot päivittyvät helposti.

Vuonna 2024 on tarjolla perustiedon lisäksi urapolkuja tiimin vetäjille/perehdyttäjille sekä esihenkilöille. Kesäkuussa pidetään kausityöntekijöiden tehoviikko, jolloin kesäajan työntekijät saavat tiiviin tietoiskun alan töistä ja käytänteistä. Kielellisiin haasteisiin pyritään antamaan tukea maahan muuttaneille suunnatuilla koulutuksilla, jossa keskiössä on suomen kielellä pärjääminen alan työtehtävissä. Lisäksi seminaareja tulossa, pysy kuulolla!

Tutkittua puhtautta- iltapäivä

29.5.2024

Klo 12.00–16.00

12.00–13.30 Siivouksen kehittäminen tutkimusten valossa, asiantuntija Leila Kakko, TAMK

13.30–14.30 Tuote-esittely VeliMark Oy

Kahvitarjoilu tuote-esittelyn yhteydessä.

14.30–14.45 Puhtausala ry:n terveiset, Sari Mattila, toiminnanjohtaja

14.45–15.30 Tilojen siivottavuus mitoituksen näkökulmasta, Atop-Tieto Oy, Sari Niinimäki, tuotepäällikkö, työntutkija

Koulutuksen toteutus

Koulutus järjestetään klo 12–16 Salpauksen tiloissa, Ståhlberginkatu 4C, auditorio.

Kohderyhmä

Koulutuksiin voivat osallistua puhtauspalvelualan työntekijät ja esihenkilöt. Lisäksi tervetulleita ovat kokonaan työvoiman ulkopuolella olevat henkilöt, kuten kotitaloustyötä tekevät tai kotivanhemmat, eläkeläiset, osatyökykyiset.

Hinta

Koulutus on maksutonta työnantajalle ja koulutukseen osallistujalle.

Hakutapa ja -aika

Koulutuksiin ilmoittaudutaan sähköisesti koulutusesittelysivun kautta:

www.salpaus.fi/koulutusesittely/urapolkuja-puhtauspalvelualalle

Ilmoittautumisen ”lisätietoja”- kohtaan voit laittaa merkinnän erityisruokavaliosta.

Lisätietoja

Tutustu koulutukseen [Urapolkuja puhtauspalvelualalle](http://Urapolkuja.puhtauspalvelualalle) - Koulutuskeskus Salpaus

Krista Kupari, puh. 040 864 8550
krista.kupari@salpaus.fi

Muut koulutukset ja ajankohtaiset asiat

www.salpaus.fi > puhtaus- ja kiinteistöpalveluala



Jatkuvan oppimisen ja
työllisyyden palvelukeskus

Koulutus on Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskuksen rahoittama. Palvelukeskus edistää työikäisten osaamisen kehittämistä ja osaavan työvoiman saatavuutta. Palvelukeskuksen toimintaa ohjaavat opetus- ja kulttuuriministeriö sekä työ- ja elinkeinoministeriö.